
 
 

 

 SEDE: I.P.S.S.E.O.A. “Domenico Modugno” -  Via L. Sturzo, n.c. – 70044 Polignano a Mare (BA) – tel./fax 080 4241677  
CORSO DIURNO: BARH120005     CORSO SERALE: BARH12050E 

 

SEDE ASSOCIATA: I.P.S.S.E.O.A. “Domenico Modugno” -  Via Lamanna, 2 – 70016 Noicattaro (BA) -  C.M.: BARH120016 
 

SEDE ASSOCIATA: I.P.S.S.– Via Pantaleo, 1 – 70014 Conversano (BA) – tel./fax 080 4955408  
CORSO DIURNO: BARH120027     CORSO SERALE: BARH12051G 

 

 

 
 

ALL’ALBO ONLINE 
 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 
20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 
Oggetto: conferimento incarico per RUP e per direzione e coordinamento progetto. RETI CABLATE. 
Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-346 – REACT EU 
CUP: H29J21005200006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’AVVISO PUBBLICO in premessa di cui alla nota MIUR 20480 del 20 luglio 2021; 

VISTA la nota autorizzativa USR PUGLIA prot.33471 del 19 ottobre 2021, che rimanda alle NOTE MI n.40055 
del 14 ottobre 2021, nota nella quale la presente istituzione scolastica risulta posizionata in posto utile al 
finanziamento (piano n. 1061097); 

VISTA la delibera del consiglio d’istituto n. 11 del 24/11/2021 di avvio delle attività ed assunzione in bilancio del 
relativo finanziamento pari ad euro 48.874,84; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 965 del 02/02/2022; 

ACCERTATA la sussistenza di copertura finanziaria; 

DETERMINA 

in riferimento al progetto in questione, l’affidamento del ruolo di R.U.P. e dell’incarico di direzione e 
coordinamento al Dirigente Scolastico dell’Istituto. 

Per lo svolgimento di tale incarico, il soggetto nominato riceverà un compenso orario pari a 33,18 Euro 
omnicomprensivi, per un totale di 20 ore, in linea con quanto indicato dalla circolare del Ministero del Lavoro e 
delle Politiche Sociali n. 2 del 2 febbraio 2009. 

Il tutto per un ammontare massimo complessivo pari ad Euro 663,60 onnicomprensivi per il Dirigente Scolastico. 

Tale importo trova copertura nella quota prevista quali “spese organizzative e gestionali” del progetto. Le attività 
di cui sopra saranno svolte in orario extra curriculare e retribuite in misura proporzionale ai finanziamenti ricevuti,  





 
 

 

 SEDE: I.P.S.S.E.O.A. “Domenico Modugno” -  Via L. Sturzo, n.c. – 70044 Polignano a Mare (BA) – tel./fax 080 4241677  
CORSO DIURNO: BARH120005     CORSO SERALE: BARH12050E 

 

SEDE ASSOCIATA: I.P.S.S.E.O.A. “Domenico Modugno” -  Via Lamanna, 2 – 70016 Noicattaro (BA) -  C.M.: BARH120016 
 

SEDE ASSOCIATA: I.P.S.S.– Via Pantaleo, 1 – 70014 Conversano (BA) – tel./fax 080 4955408  
CORSO DIURNO: BARH120027     CORSO SERALE: BARH12051G 

 

 

di norma entro 30 giorni dall'avvenuta erogazione, previa verifica delle ore svolte documentate dalle firme apposte 
su foglio presenza appositamente costituito. 

Pubblicizzazione 

Alla presente nomina è data diffusione mediante pubblicazione all’ALBO ONLINE della scuola. 

Tanto in ottemperanza agli obblighi di legge e agli obblighi di pubblicità delle azioni PON co-finanziate con i FSE 
e FESR. 

Allegati al presente atto: 

ALLEGATO 1 - DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA VINCOLI DI INCOMPATIBILITÀ. 

 

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Margherita MANGHISI  


		2022-02-03T10:26:12+0100
	MARGHERITA MANGHISI




